



Dyno Nobel Asia Pacific Pty Limited

ABN 38 003 269 010

Price List

Effective 1 July 2026

Supersedes all previous price lists

DYNO
NOBEL®

DYNO NOBEL AUSTRALIAN OFFICES 3

CONTACT INFORMATION 3

CUSTOMER RELATIONS 4

PACKAGED EXPLOSIVES 5

INITIATION SYSTEMS 7

BLASTING ACCESSORIES 15

DYNO NOBEL AUSTRALIAN OFFICES

Dyno Nobel has offices across Australia. For contact details of local representatives, please contact our customer relations centre in Brisbane I Meanjin, or see our website www.dynonobel.com.au

CONTACT INFORMATION

Principal Place of Business

Telephone: (07) 2143 8730

Address: Dyno Nobel Asia Pacific Pty Limited
Level 12, 515 St Pauls Terrace
FORTITUDE VALLEY QLD 4006
GPO Box 2763
BRISBANE QLD 4001

Customer Relations

Enquires

Telephone: 1800 251 872

E-mail: DNAP.Customer.Relations@dynonobel.com

CUSTOMER RELATIONS

Order Placement

Our Customer Relations Team is based in a number of locations throughout Australia. They will manage and oversee the order fulfilment process from customer order placement, sourcing of product, freight, through to invoicing.

Orders are accepted via telephone or e-mail. Contact information is available on page 3.

All Sales are on [Dyno Nobel's Standard Terms and Conditions of Sale, available on the Dyno Nobel website here.](#)

Product Collection

Dyno Nobel offers both delivery of product and sale of product ex gate.

- Delivered product is priced at ex gate plus the prevailing freight rate at time of delivery. Please contact your Dyno Nobel representative for more information.
- Dyno Nobel does not offer any product on consignment.
- Dyno Nobel can establish bulk explosives delivery depots on mine sites. Contact your Dyno Nobel representative for more details.
- For security and safety reasons, Dyno Nobel no longer supplies product on a cash sale basis. For non-account purchases, please call our Customer Relations Centre.
- All customers must have a licence applicable to the product they are purchasing and Dyno Nobel reserves the right to call for a copy of the relevant licence before it agrees to sell or release the product.

Product Distribution

Dyno Nobel produces and supplies a full range of blasting products, services and technology to customers in the mining and construction industries. Dyno Nobel provides customers with ammonium nitrate products, bulk emulsions, bulk ANFO, cartridge products, initiation systems, electronic detonators and a range of blasting accessories.

Prices are quoted in Australian dollars (AUD) and are GST exclusive. Prices apply for goods ex-warehouse in Australia (Helidon, Bajool, Kalgoorlie).

PACKAGED EXPLOSIVES

POWERMITE® PRO, DYNOSPLIT® PRO, and Z-BAR®

The POWERMITE PRO series provides a choice of sizes suitable for a variety of blasting conditions.

The DYNOSPLIT PRO series provides perimeter control blasting in continuous cartridge form, also available as RiGHT® version where hot and/or reactive ground conditions exist.

Z-BAR is a contour product, designed to deliver precision blasting in wet or dry underground developments.

WEST (Ex Kalgoorlie)

Product Description	Product Code	Unit of Sale	Weight / Case	List \$ / Case
DYNOSPLIT PRO 26mm x 400mm	DSP0002604	Case	17kg	553.41
DYNOSPLIT PRO 32mm x 400mm	DSP0003204	Case	17kg	489.57
DYNOSPLIT PRO RiGHT 26mm x 400mm	DSPR002604	Case	17kg	636.19
DYNOSPLIT PRO RiGHT 32mm x 400mm	DSPR003204	Case	25kg	933.06
POWERMITE PRO 25mm x 200mm	PW00002502	Case	25kg	569.63
POWERMITE PRO 25mm x 700mm	PW00002508	Case	25kg	548.71
POWERMITE PRO 32mm x 200mm	PW00003202 PWN0003202	Case	25kg	498.13
POWERMITE PRO 32mm x 700mm	PW00003208 PWN0003207	Case	25kg	480.95
POWERMITE PRO 55mm x 400mm	PW00005504	Case	25kg	441.65
POWERMITE PRO 65mm x 400mm	PW00006504	Case	25kg	441.65
POWERMITE PRO 80mm x 400mm	PW00008004	Case	25kg	441.65
Z-BAR 29mm 3.0m	ZB00203030	Case	25kg	708.01
Z-BAR 29mm 3.5m	ZB00203035	Case	25kg	708.01

EAST (Ex Helidon)

Product Description	Product Code	Unit of Sale	Weight / Case	List \$ / Case
DYNOSPLIT PRO 26mm x 400mm	DSP0002604	Case	17kg	575.58

Price list



Product Description	Product Code	Unit of Sale	Weight / Case	List \$ / Case
DYNOSPLIT PRO 32mm x 400mm	DSP0003204	Case	17kg	511.73
DYNOSPLIT PRO RiGHT 26mm x 400mm	DSPR002604	Case	17kg	657.18
DYNOSPLIT PRO RiGHT 32mm x 400mm	DSPR003204	Case	25kg	954.07
POWERMITE PRO 25mm x 200mm	PW00002502	Case	25kg	592.69
POWERMITE PRO 25mm x 700mm	PW00002508	Case	25kg	571.76
POWERMITE PRO 32mm x 200mm	PW00003202 PWN0003202	Case	25kg	520.73
POWERMITE PRO 32mm x 700mm	PW00003208 PWN0003207	Case	25kg	493.68
POWERMITE PRO 55mm x 400mm	PW00005504	Case	25kg	466.13
POWERMITE PRO 65mm x 400mm	PW00006504	Case	25kg	466.13
POWERMITE PRO 80mm x 400mm	PW00008004	Case	25kg	466.13
Z-BAR 29mm 3.0m	ZB00203030	Case	25kg	729.81
Z-BAR 29mm 3.5m	ZB00203035	Case	25kg	729.81

ANFO and SANFOLD®

SANFOLD is a low-density explosive for use in tunnel perimeters.

WEST (Ex Kalgoorlie)

Product Description	Product Code	Unit of Sale	Bags / Tonne	List \$ / Tonne
ANFO P 20KG BAG	ANP000020	Tonne	50	3,937.83
ANFO P 500KG BAG	ANP000500	Tonne	2	3,917.87
SANFOLD 50/50 12.5KG BAG	ANSF00012	Tonne	80	7,537.38

EAST (Ex Helidon)

Product Description	Product Code	Unit of Sale	Bags / Tonne	List \$ / Tonne
ANFO P 20KG BAG	ANP000020	Tonne	50	4,535.34
ANFO P 500KG BAG	ANP000500	Tonne	2	4,379.68
SANFOLD 50/50 12.5KG BAG	ANSF00012	Tonne	80	10,369.36

INITIATION SYSTEMS

NONEL® LP Series

The NONEL LP series provides an effective in-hole initiating system for underground mining and construction applications. Effective and accurate in-hole long period timing sequences are available, featuring 19 delays ranging from 25 to 8000 milliseconds.

Product Description	Unit of Sale	Unit / Case	List \$ / Case*	List \$ / Each*
NONEL LP 4.8m	Case	200 180	1,494.00 1,344.60	7.47
NONEL LP 5.4m	Case	180	1,456.20	8.09
NONEL LP 6.0m	Case	180 150	1,569.60 1,308.00	8.72
NONEL LP 7.2m	Case	150	1,699.50	11.33
NONEL LP 24m	Case	30	906.30	30.21

NONEL® MS Series

The NONEL MS detonator is a millisecond, high strength delay detonator series featuring 28 delays ranging from 25 to 1000 milliseconds. The NONEL MS Series is an effective down-hole initiating system for a wide variety of mining applications. When used in conjunction with surface delays, the NONEL MS Series gives effective and accurate down-hole timing sequences.

Product Description	Unit of Sale	Each / Case	List \$ / Case*	List \$ / Each*
NONEL MS 3.6m	Case	250	1,697.50	6.79
NONEL MS 4.8m	Case	180	1,333.80	7.41
NONEL MS 6.0m	Case	180	1,555.20	8.64
NONEL MS 7.2m	Case	150	1,687.50	11.25
NONEL MS 9.0m	Case	120	1,556.40	12.97
NONEL MS 12.0m	Case	90	1,412.10	15.69
NONEL MS 15.0m	Case	75	1,305.75	17.41
NONEL MS 18.0m	Case	60	1,174.20	19.57
NONEL MS 24.0m	Case	40	1,016.00	25.40

(*) = For non-standard lengths, prices will be provided on request.

NONEL® MS HD Series

The NONEL MS HD Series provides added strength for heavy duty applications with a wider selection of lengths and delays. The standard delay range features 28 delays ranging from 25 to 1000 milliseconds. Extended delay range going up to 44 delays ranging from 25 to 8000ms is available in the 24m products.

Product Description	Unit of Sale	Unit / Case	List \$ / Case*	List \$ / Each*
NONEL MS HD 7.2m	Case	150	2,217.00	14.78
NONEL MS HD 9.0m	Case	120	1,864.80	15.54
NONEL MS HD 12.0m	Case	90	1,566.00	17.40
NONEL MS HD 15.0m	Case	75	1,500.75	20.01
NONEL MS HD 18.0m	Case	60	1,416.60	23.61
NONEL MS HD 24.0m	Case	40	1,206.40	30.16
NONEL MS HD 30.0m	Case	30	1,170.00	39.00
NONEL MS HD 36.0m	Case	30	1,414.20	47.14
NONEL MS HD 45.0m	Case	30	1,779.30	59.31
NONEL MS HD 60.0m	Case	30	2,466.30	82.21
NONEL MS HD 80.0m	Case	30	3,230.40	107.68

Extended delay detonators 29 – 44 are available for Underground mining, conditions apply.

(*) = For non-standard lengths, prices will be provided on request.

NONEL® EZTL™ Series

NONEL EZTL detonators, used in conjunction with the NONEL MS, MSHD and LP series, provide an effective surface initiation system appropriate for all mining and construction applications.

Product Description	Unit of Sale	Each / Case	List \$ / Case*	List \$ / Each*
NONEL EZTL 4.8m	Case	150	1,489.50	9.93
NONEL EZTL 6.0m	Case	140	1,531.60	10.94
NONEL EZTL 7.2m	Case	125	1,555.00	12.44
NONEL EZTL 9.0m	Case	100	1,371.00	13.71
NONEL EZTL 12.0m	Case	80	1,317.60	16.47
NONEL EZTL 15.0m	Case	70	1,365.00	19.50

(*) = For non-standard lengths, prices will be provided on request.

NONEL® MS CONNECTOR™ Series

The NONEL MS CONNECTOR Series provides an effective surface delay system appropriate for mining and construction applications. The NONEL MS CONNECTOR is used in combination with detonating cord to provide millisecond timing.

Product Description	Unit of Sale	Unit / Case	List \$ / Case	List \$ / Each
NONEL MS CONNECTOR	Case	200	4,078.00	20.39

NONEL® STARTER™

NONEL STARTER is used as a lead-in line from a safe firing position to the blasting location. It can be used to initiate blasts with NONEL detonators or detonating cord. A NONEL STARTER consists of a length of NONEL tube sealed at one end and a NONEL detonator and connector block attached at the other end.

Product Description	Product Code	Unit of Sale	Unit / Case	List \$ / Case	List \$ / Each
NONEL STARTER 100m	68670M0100	Case	16	1,276.92	79.81
NONEL STARTER 300m	68670M0300	Case	4	820.08	205.02
NONEL STARTER 500m	68670M0500	Case	4	1,546.92	386.73

NONEL® LEAD LINE 1000

NONEL LEAD LINE 1000 is a reel-off NONEL shock tube system used as a lead-in line for the blast initiation, where large firing distances are required. The NONEL LEAD LINE initiation system can be joined to other surface NONEL shock tube systems and cut to the required length.

Product Description	Product Code	Unit of Sale	Unit / Case	List \$ / Case	List \$ / Each
NONEL LEAD LINE 1000m	70700M1000	Case	2	1,461.00	730.50

Price list



Electric Detonators

The ELECTRIC SUPER STARTER™ is an instant electric detonator housed in a plastic bunch block facilitating easy connection to both shock tube and detonating cord.

Product Description	Product Code	Unit of Sale	Unit / Case	List \$ / Case	List \$ / Each
ELECTRIC SUPER STARTER 4.9m	ECST0000016X	Case	20	502.20	25.11

Detonating Cord

PRIMACORD® 4A, PRIMACORD® 5A and PRIMALINE® 10A Detonating Cords have been designed for use as surface and downhole initiating lines. PRIMALINE 10A Detonating Cord is used for side initiation of explosives and may be used in combination with PRIMACORD 5A Detonating Cord.

Product Description	Product Code	Unit of Sale	Unit / Case	List \$ / Case
PRIMACORD 4-A 3.6 g/m (2 x 500m reel)	A310000MA	Case	1,000m	1,691.55
PRIMACORD 5-A 5.3 g/m (2 x 500m reel)	A320000MA	Case	1,000m	1,691.55
PRIMALINE 10-A 10.6 g/m (2 x 350m reel)	A340000MA	Case	700m	1,408.91

Price list



Boosters

TROJAN® SPARTAN™ and TROJAN® NB UNIVERSAL™ cast boosters are designed to optimise initiation of high explosives and blasting agents. TROJAN® RINGPRIME® cast booster is specifically designed for use in angled or vertical up-holes. TROJAN® SHIELD™ cast booster provides additional protection from high shock and water hammer effects.

Product Description	Product Code	Unit of Sale	Unit / Case	List \$ / Case	List \$ / Each
TROJAN STINGER 20g	ST0020EX	Case	576	2,753.28	4.78
MEGAPRIME EDGE 80g	BT8002110	Case	86	608.02	7.07
TROJAN SPARTAN 150g	SP0150EX	Case	48	546.24	11.38
TROJAN SPARTAN 250g EQV	SR0250P3	Case	35	515.20	14.72
TROJAN SPARTAN 400g	SP0400EXA	Case	20	383.00	19.15
TROJAN SPARTAN 400g EQV	SR0400PDET	Case	24	459.60	19.15
TROJAN NB UNIVERSAL 400g	NBU0400S NBU0400N2	Case	20	383.00	19.15
TROJAN SHIELD LARGE	TR0450EXA	Case	18	523.62	29.09
TROJAN RINGPRIME 250g	RP0250	Case	42	798.84	19.02

Electronic Detonators

Customers can realise considerable benefits from converting to electronic initiators with features including complete timing flexibility.

DriftShot® Starter™

DriftShot® Starter™ is an electronically initiated detonator intended for the remote firing of detonating cord, generally from the BlastWeb®II Centralised Blasting System.

Product Description	Product Code	Unit of Sale	Unit / Case	List \$ / Case	List \$ / Each
DriftShot Starter 2m	DR4ST007H	Case	100	4,458.00	44.58

DigiShot® Plus.4G Electronic Detonator

DigiShot® Plus.4G is an electronic initiation system providing accurate timing benefits and multiple quick deployment methods with a robust downline wire and all-weather surface connector. The new generation DigiShot Plus.4G detonator is fully programmable and tailored to fit all types of blasting operations.

Product Description	Unit of Sale	Unit / Case	List \$ / Case	List \$ / Each
DigiShot Plus.4G 6m	Case	108	5,202.36	48.17
DigiShot Plus.4G 10m	Case	80	4,052.80	50.66
DigiShot Plus.4G 12m	Case	80	4,152.80	51.91
DigiShot Plus.4G 15m	Case	60	3,264.60	54.41
DigiShot Plus.4G 18m	Case	52	3,024.32	58.16
DigiShot Plus.4G 24m	Case	40	2,596.80	64.92
DigiShot Plus.4G 30m	Case	32	2,317.44	72.42
DigiShot Plus.4G 36m	Case	24	1,924.32	80.18
DigiShot Plus.4G 46m	Case	20	1,781.40	89.07
DigiShot Plus.4G 55m	Case	16	1,621.12	101.32
DigiShot Plus.4G 65m	Case	16	1,831.04	114.44
DigiShot Plus.4G 75m	Case	16	2,047.04	127.94

Price list



DigiShot® Plus XR Electronic Detonator

DigiShot® Plus XR is a wired electronic detonator designed for extreme shock and EMP resistance. It uses tailored technologies to create a robust solution that matches unique blasting and geological conditions.

Product Description	Unit of Sale	Unit / Case	List \$ / Case	List \$ / Each
DigiShot Plus XR 6m	Case	108	5,202.36	48.17
DigiShot Plus XR 10m	Case	80	4,052.80	50.66
DigiShot Plus XR 12m	Case	80	4,152.80	51.91
DigiShot Plus XR 15m	Case	60	3,264.60	54.41
DigiShot Plus XR 18m	Case	52	3,024.32	58.16
DigiShot Plus XR 24m	Case	40	2,596.80	64.92
DigiShot Plus XR 30m	Case	32	2,317.44	72.42
DigiShot Plus XR 36m	Case	24	1,924.32	80.18
DigiShot Plus XR 46m	Case	20	1,781.40	89.07
DigiShot Plus XR 55m	Case	16	1,621.12	101.32
DigiShot Plus XR 65m	Case	16	1,831.04	114.44
DigiShot Plus XR 75m	Case	16	2,047.04	127.94

Price list



Electronic Accessories

Product Description	Product Code	Unit of Sale	List \$ / Unit of Sale
DigiShot® Plus.4G Equipment			
CE4™ Commander®	CE4COMMANDER	Each	12,322.59
Commander KIT	CE4COMMANDERKIT	Kit	22,993.69
CE4 Commander Stand	HT307019	Each	191.83
CE4 Commander Blast Card Set (1R2Y)	HT307043	Set	88.43
CE4 Commander Blast Card Set (1R10Y)	HT307374	Set	161.35
CE4 Tagger™ V4 (DigiShot Plus.4G)	HT307467	Each	6,732.96
CE4 Commander Case	HT308450	Each	1,646.44
DGPS Equipment			
Tripod Compac Light Black	HT206479	Each	250.27
CE4 2 Wire Tagger VI (DGPS 915MHz)	HT307845	Each	7,812.79
CE4 Commander DGPS VI	HT307847	Each	19,366.90
CE4 DGPS Case	HT308419	Each	1,713.14
CE4 DGPS Set	HT308422	Each	33,982.38
NAVUS® Handheld Blaster (incl Case)	HT316620	Each	5,110.20
NAVUS® Handheld Blaster	HT316621	Each	4,141.20
Software			
ViewShot®3D	VIEWSHOT3D	Licence	1,878.20
BlastWeb® II Equipment			
BlastWeb Surface Blast Controller	BW304810	Each	POA
BlastWeb II FIREFLY 10/CS	BW308805	Case	1,306.70
BlastWeb II FIXED BCU™ 525V	BW308830	Each	21,776.10
BlastWeb II PORTABLE BCU™	BW308831	Each	15,402.61
BlastWeb II BLASTCARD (RED)	BW315167	Each	24.44
Blastweb II ACTIVATION CARD (YELLOW)	BW315168	Each	24.44

Price list



Other Electronic Accessories

Product Description	Product Code	Unit of Sale	Unit / Case	List \$ / Unit of Sale	List \$ / Each
Surface Wire Gel Clips	DS303300	Pack	100	79.00	0.79
Gel Clip Crimp Tool	DSPCRIMPTOOL	Each	1	127.68	127.68
DSP Harness Wire - 300m - 3/CAS	DSPWIRE300M	Case	3	565.29	188.43
DSP Harness Wire - 500m - 2/CAS	DSPWIRE500M	Case	2	478.50	239.25
Harness Wire Bag with logo	HT202587	Each	1	562.63	562.63
DigiShot Plus Harness Wire Connector	HT203752	Pack	10	136.40	13.64
Terminator 2 - Wire	QS304340	Each	1	174.78	174.78
2 - Wire Dropper Yellow	QS305747	Each	1	68.20	68.20
FIBB Block DigiShot	R11008	Case	100	116.00	1.16

Blasting Accessories

Product Description	Product Code	Unit of Sale	List \$ / Unit of Sale
NONEL Starter Gun DNE HN1	5115070117	Each	3,053.21
DYNOSTART™ DS2	5115080052	Each	2,852.66
Electrode for DYNOSTART	5115080056	Each	218.00
AUSDET 10 Shot Exploder	AC8001020	Each	2,615.98
Blasting Ohmmeter	AC8001030	Each	1,680.45
AUSDET 100 Shot Exploder	AC8001070	Each	3,008.91
Detonating Cord Cutters	AC8003080	Each	53.58
NONEL JOINER KIT LARGE (50 UNITS = 1 BAG)	AC8003095	Kit	28.66
AUSDET 10 Shot Exploder Key	AC8003110	Each	80.98
ANFO Lo-Stat 20mm Semi Rigid Hose (30m roll)	LO8002015	Roll	1,507.30
ANFO Rigid 25mm Loading Hose (60m roll)	LO8002025	Roll	3,182.76
DYNOTRACKER™	LO8004040	Each	380.16

Price list



Product Description	Product Code	Unit of Sale	Unit / Case	List \$ / Case	List \$ / Each
Twin Bell Wire 500m Red and White (2 x 500m reels)	AC8002035	Case	2	660.00	330.00
Shotshell Primers	AC8003050	Case	100	99.00	0.99
J Style Cord Cutters	AC8003085	Case	10	164.50	16.45
STEMPAC Stemming Device 76mm	LO8001050	Case	14	889.56	63.54
STEMPAC Stemming Device 89mm	LO8001055	Case	10	647.90	64.79
STEMPAC Stemming Device 102mm	LO8001060	Case	9	616.77	68.53
STEMPAC Applicator	LO8001065	Case	1	125.83	125.83
Spiders and Retention Devices					
Red Cap 89mm X 102mm	LO8001045	Case	112	573.44	5.12
RINGPRIME Spider 64-100mm	LO8001030	Case	70	175.70	2.51
RINGPRIME Spider 100-160mm	LO8001095	Case	90	506.70	5.63
150 gram Booster Spider 65-89mm	LO8001085	Case	150	490.50	3.27
150 gram Booster Spider Overshell	LO8004065	Case	100	570.00	5.70
250 gram Booster Spider Overshell	LO8004070	Case	90	603.00	6.70

® DYNON, GROUNDBREAKING PERFORMANCE, POWERMITE, SANFOLD, DYNOSPLIT, RIGHT, Z-BAR, NONEL, PRIMACORD, PRIMALINE, TROJAN and RINGPRIME are registered trademarks of Dyno Nobel Limited. BLASTWEB, COMMANDER, DRIFTSHOT, DIGISHOT, NAVUS and VIEWSHOT are registered trademarks of DetNet South Africa (Proprietary) Limited. MEGAPRIME is a registered trademark of Blast-Tech Australia Pty Ltd.

™ EZTL and DYNOSTART are trademarks of the Dyno Nobel Limited.